
ZARZĄDZENIE NR 56/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Żłobka w Piotrkowie Kujawskim

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 13 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do 3 lat (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 409 i poz. 730) zarządzam, co następuje :

§ 1. Powierzam z dniem 1 sierpnia 2019 r. Pani Monice Zientara-Wika pełnienie obowiązków Kierownika 
Żłobka w Piotrkowie Kujawskim, do czasu rozstrzygnięcia naboru na stanowisko kierownika żłobka.

§ 2. Warunki pracy i płacy oraz zakres obowiązków określone zostaną w odrębnym piśmie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
w Piotrkowie Kujawskim.

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: 69ECBAE5-750C-41F8-ADA3-26D2160D2B58. Podpisany Strona 1




